
                   

 

Pressmeddelande 
Stockholm 11 december 2015 
 

 

Utdelning av den ukrainska verksamheten  
 
Som ett led i transaktionen mellan Shelton Petroleum och Petrogrand delar Shelton Petroleum 

idag ut sin ukrainska verksamhet till aktieägarna. Zhoda Petroleum Ukraine AB (”Zhoda”) är 

svenskt moderbolag i den utdelade koncernen. Pareto Securities ordnar från och med i dag 

handel med Zhodas onoterade aktier.  

 

Zhodas producerande oljetillgång 

 

Zhodas huvudsakliga tillgång är ett 45-procentigt ägande i Kashtan Petroleum, licensinnehavare och 

operatör av Lelyaki-fältet. Zhoda har netto 2P reserver på cirka 8 miljoner fat olja och en daglig 

produktion på över 300 fat.  

 

Bolagets styrelse består av Björn Lindström (ordförande), Peter Geijerman, Zenon Potoczny, Katre 

Saard och Dmitry Zubatyuk. Företagsledningen kommer att bestå av Robert Karlsson (verkställande 

direktör) och Zenon Potoczny (President).   

 

Aktiestruktur 

 

Moderbolaget i den utdelade koncernen är Zhoda Petroleum Ukraine AB. Antal utestående aktier 

uppgår till 761 900 A-aktier (ISIN SE0007789516) och 17 899 347 B-aktier (ISIN SE0007789524), 

vilket ger ett totalt antal aktier om 18 661 247. Aktieägarna erhöll en aktie i Zhoda för varje aktie av 

samma serie i Shelton Petroleum. 

 

Handel i Zhodas aktie 

 

Pareto Securities ordnar handel med onoterade aktier i Zhoda. Kursuppgifter finns tillgängliga på 

www.paretosec.com under avdelningen Equity. Privatpersoner och företag som önskar genomföra 

handel ombeds kontakta sin bank eller fondkommissionär för orderläggning. Banken eller 

fondkommissionären kontaktar sedan Joakim Appeltofft på Pareto Securities AB, (+46 40 750 22, 

joakim.appeltofft@paretosec.com). 

 

Zhoda för en dialog med Skatteverket om fastställande av utdelningens skattemässiga värde. 

 

Mer information om Zhoda, inklusive en företagspresentation i pdf, finns tillgänglig på 

www.sheltonpetroleum.com. Bolaget kommer att upprätta en egen hemsida och informera marknaden 

löpande om verksamheten.  

 

För mer information, vänligen kontakta:  

 
Robert Karlsson, vd, tel +46 709 565 141 
robert.karlsson@sheltonpetroleum.com 
www.sheltonpetroleum.com 
 



 

Fakta om Shelton Petroleum 

Shelton Petroleum är ett svenskt bolag med inriktning på prospektering och utvinning av olja och gas i Ryssland. 
Bolagets verksamhet i Ukraina har delats ut till aktieägarna. Bolaget äger licenser i Volga-Ural-regionen i 
Basjkirien och har påbörjat produktion av olja på Rustamovskoye-fältet efter ett framgångsrikt 
prospekteringsprogram. Shelton Petroleums olje- och gasreserver av kategorin 2P uppgår till 27 miljoner fat 
oljeekvivalenter. Bolagets aktie handlas på Nasdaq Stockholm under namnet SHEL B. 
 
Informationen är sådan som Shelton Petroleum är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 11 december 2015 kl. 8:30. 
 
DETTA PRESSMEDDELANDE ÄR EN ALLMÄN FÖRETAGSPRESENTATION. DET UTGÖR DÄRMED INTE 
ETT ERBJUDANDE ELLER INBJUDAN TILL ATT FÖRVÄRVA ELLER TECKNA NÅGON TYP AV 
VÄRDEPAPPER. DEN UTGÖR HELLER INTE NÅGOT ÅTAGANDE ELLER REKOMMENDATION FRÅN 
FÖRETAGET. 


